
Σελ. 1 από 2. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4844/15-04-2022 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 20/14-04-2022 

Σήμερα, 14 Απριλίου 2022, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00, στο γραφείο του Προέδρου 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε το Διοικητικό 

Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής 

(Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου κ. Ιωάννη Αντωνίου. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος του Ι.Ε.Π. 

κ. Γεώργιος Μπαραλής και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Ζωή Γείτονα, 

Αναστάσιος Εμβαλωτής, Νικόλαος Μαρίνης, Χρυσούλα Σοφιανοπούλου και Ανδρονίκη 

Χαριτωνίδου. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Κυριακή Σημαιοφορίδου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο 

Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα: Εισήγηση έγκρισης παράτασης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής αιτήσεων 

για την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή αιτήματος προς 

σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου με έναν (1) εξωτερικό 

συνεργάτη για την κάλυψη των αναγκών της Πράξης αναφορικά με την Τεχνική 

υποστήριξη της πιλοτικής εφαρμογής του Παρατηρητηρίου (αρ. πρωτ. 4321/07-04-

2022, ΑΔΑ: ΩΣΙ5ΟΞΛΔ-ΥΘΧ) στο πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης με τίτλο 

«Ιχνηλάτηση Σχολικών και Εργασιακών Διαδρομών μέσω Παρατηρητηρίου 

Μετάβασης» και κωδικό ΟΠΣ 5124310 

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι η κ. Παρασκευή 

Τρούκη, Υπεύθυνη της Πράξης «Ιχνηλάτηση Σχολικών και Εργασιακών Διαδρομών μέσω 

Παρατηρητηρίου Μετάβασης», έχει καταθέσει προς έγκριση την παρακάτω εισήγηση (αρ. 

πρωτ.: 1189/14-04-2022): 

«Το Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) υλοποιεί την Πράξη «Ιχνηλάτηση Σχολικών και 

Εργασιακών Διαδρομών μέσω Παρατηρητηρίου Μετάβασης» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5124310 ως 

Συντονιστής εταίρος με εταίρο το Εθνικό Ινστιτούτο Εργασίας και Ανθρωπίνου Δυναμικού (Ε.Ι.Ε.Α.Δ.). 

Η Πράξη εντάχθηκε στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 

2014-2020» και συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό 

ΑΔΑ: ΩΝΘΟΟΞΛΔ-6ΡΛ



Σελ. 2 από 2. 

Κοινωνικό Ταμείο) με την υπ’ αρ. πρωτ. 134370/09-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΓΒΕ46ΜΤΛΡ-3ΒΦ) Απόφαση 

Ένταξης.  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 6410/28-05-2021 (ΑΔΑ: Ρ4ΥΔΟΞΛΔ-3ΛΖ) Πράξη του ΔΣ του ΙΕΠ για την έγκριση 

συμμετοχής του ΙΕΠ στην Πρόσκληση με κωδικό ΕΔΒΜ 151 (Α/Α ΟΠΣ: 4825) της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗ» και ορισμού Υπεύθυνης της Πράξης με τίτλο: «Ιχνηλάτηση Σχολικών και Εργασιακών 

Διαδρομών μέσω Παρατηρητηρίου Μετάβασης». 

2.  Τη με αρ. πρωτ. 134370/09-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΓΒΕ46ΜΤΛΡ-3ΒΦ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Ιχνηλάτηση Σχολικών και Εργασιακών Διαδρομών μέσω Παρατηρητηρίου Μετάβασης», με 

κωδικό ΟΠΣ 5124310 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020». 

3. Τη με αρ. πρωτ. 1595/18-02-2022 (ΑΔΑ: Ω3ΙΝΟΞΛΔ-ΧΣΝ ) Απόφαση Υλοποίησης με ίδια μέσα 

(αυτεπιστασία) του Υποέργου 1 «Σχεδιασμός, Οργάνωση και Διοίκηση της Πράξης» της Πράξης 

«Ιχνηλάτηση Σχολικών και Εργασιακών Διαδρομών μέσω Παρατηρητηρίου Μετάβασης» με 

κωδικό ΟΠΣ 5124310 

4. Τη με αρ. πρωτ. 4321/07-04-2022 (ΑΔΑ: ΩΣΙ5ΟΞΛΔ-ΥΘΧ) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

για υποβολή αιτήματος προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου με έναν (1) 

εξωτερικό συνεργάτη για την κάλυψη των αναγκών της Πράξης αναφορικά με την Τεχνική 

υποστήριξη της πιλοτικής εφαρμογής του Παρατηρητηρίου  

 

εισηγούμαι:  

την έγκριση παράτασης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής αιτήσεων για την Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή αιτήματος προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου 

ιδιωτικού δικαίου με έναν (1) εξωτερικό συνεργάτη για την κάλυψη των αναγκών της Πράξης 

αναφορικά με την Τεχνική υποστήριξη της πιλοτικής εφαρμογής του Παρατηρητηρίου (αρ. πρωτ. 

4321/07-04-2022, ΑΔΑ: ΩΣΙ5ΟΞΛΔ-ΥΘΧ) στο πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης με τίτλο 

«Ιχνηλάτηση Σχολικών και Εργασιακών Διαδρομών μέσω Παρατηρητηρίου Μετάβασης» και κωδικό 

ΟΠΣ 5124310, έως και την Τετάρτη 27-04-2022. 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η ως άνω Πρόσκληση». 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, ομόφωνα, αποφασίζει να εγκρίνει την παραπάνω εισήγηση. 

.................................................................................................................................................... 
Στο σημείο αυτό, και ώρα 14:55, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Ιωάννης Αντωνίου  Κυριακή Σημαιοφορίδου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

Ακριβές Απόσπασμα 
Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 

ΑΔΑ: ΩΝΘΟΟΞΛΔ-6ΡΛ


		2022-04-18T11:12:14+0300
	Athens




